
第 1 回 ｲﾅﾐﾝﾋﾟｯｸ 2025 記録会要項 

 

期日 2024 年 2 月 16 日 (日) 9：00～12：30 

会場 いなみアクアプラザ 

 

【競技日程】 

開館・受付 9：00～ 

W-UP        9：15～9：45（自由参加） 

スタート練習   9：45～10：00（自由参加） 

開会式       10：05～ 

競技開始     10：10～ 

競技終了予定  11：55 

表彰式   12：15 

 

【持ち物】 

⑴ 水着（自由） 

⑵ 水泳キャップ（いなみアクアプラザ指定キャッフ゜） 

⑶ バスタオル・袋 

⑷ 濡れても大丈夫な服装（長袖・長ズボンをお勧めします） 

⑸ 水筒（蓋のついたもの） 

 

【当日の流れ】 

⑴ 受付で名前を確認してください。 

⑵ 着替えてプールサイドに集合してください。（服を着用しての集合となります） 

⑶ レース待機中は遊泳禁止となります。 

⑷ 全競技終了後、最優秀選手を発表いたします。（帰宅している場合は、後日記念品を贈呈） 

 

【注意事項】 

⑴ 2024 年度（公財）日本水泳連盟、競泳競技規則に則り記録会を開催といたします。 

⑵ 着用できる水着は自由となります。 

⑶ 記録会中は服を着用してプールサイドで待機となります。 

⑷ 自身のレースが終了次第帰宅していただいても大丈夫です。。 

⑸ 撮影等は禁止となります。 

⑹ 保護者の皆様、観覧席は譲り合ってご利用ください。 

⑺ 競技終了後、表彰式を行います（帰宅している場合は、後日配布となります） 

⑻ 最優秀選手賞は、記録と資格級の高い方を男女 1 名ずつ選出いたします。 

※1 度受賞した生徒は、来年度以降は除外となります。 

⑼ 泳力認定は別途料金が発生します。（認定可能な種目に出場してください） 

⑽ 前日までのキャンセルは全額返金とさせていただきます。（2/15（土）まで） 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

No 距離 種目 予決 クラス 開始時間

1 4×25M フリーリレー タイム決勝 無差別 10:10

2 100M 個人メドレー タイム決勝 無差別 10:15

3 25M 板キック タイム決勝 無差別 10:20

4 50M 平泳ぎ タイム決勝 無差別 10:22

5 50M 背泳ぎ タイム決勝 無差別 10:34

6 25M バタフライ タイム決勝 無差別 10:37

7 25M 自由形 タイム決勝 無差別 10:46

8 無差別 11:00

9 無差別 11:10

10 25M 平泳ぎ タイム決勝 無差別 11:20

11 25M 背泳ぎ タイム決勝 無差別 11:26

12 50M 自由形 タイム決勝 無差別 11:29

13 50M バタフライ タイム決勝 無差別 11:38

14 200M 個人メドレー タイム決勝 無差別 11:42

15 4×25M メドレーリレー タイム決勝 無差別

11:55

けのび王決定戦

25M ジャスト1分 タイマー王

競技終了予定


